



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Wspomnienie o Mieczysławie Foggu - audycja o niezwykłym artyście

Publikowane od
08.12.2020 08:51:40

AUDYCJA ONLINE
nie współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

SPOMNIENIE MIECZYSŁAWIE FOGGU

PREMIER
12 GRUDNIA 2020 (SI)
AUDYCJA DOSTĘPNA DO 31 G

WWW.YOUTUBE.COM WWW.FACEBOOK.COM/MDKMLAWA WWW.MLAWA.PL

był człowiekiem, prywatnie i zawodowo?
glądała jego kariera i czy wszystkie legendy
ące Mieczysława Fogga są zgodne z prawdą?

MEJSKI DOM KULTURY
MDK
W MŁAWIE

Mazowsze.
serce Polski

Foggo Record

100

Od 12 do 31 grudnia 2020 r. Miejski Dom Kultury w Mławie, na swojej stronie internetowej, facebookowym fan page'u i kanale YouTube, udostępni audycję poświęconą pamięci wielkiego polskiego

artysty, Mieczysław Fogga. Materiał, który będzie moją oglądą, został przygotowany przez Fundację Retro im. Mieczysław Fogga i współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

W przyszłym roku będziemy obchodzić 120. rocznicę urodzin śpiewaka stolicy, dlatego z tej okazji warto zapoznać się nie tylko z twórczością, ale również życiorysem Mieczysław Fogga. Jego głos zachwycał krytyków, kobiety, a on przez lata był muzycznym wizytówką Warszawy. Ale jaki był prywatnie i co było jego drugą pasją w czasach młodości? Na te i inne pytania uzyskamy odpowiedzi w audycji opatrzonej komentarzem przygotowanym przez prawnuka artysty, Michała Fogga. W materiale audiowizualnym pojawią się informacje, których próżno szukać na łamach prasy czy w oficjalnym obiegu. Będzie można zobaczyć zdjęcia z prywatnego archiwum artysty i dowiedzieć się o kilku szczegółach, które do tej pory były białą kartą w historii jego kariery.

„Wspomnienie o Mieczysławie Foggu” to wyjątkowe przedsięwzięcie, które nie może umknąć osobom pozostającym do dziś pod wpływem talentu tego niezwykłego artysty. Krótka legenda o Mieczysławie Foggu rozpalała świat socjety, ale również zaprzętała umysły jego wielbicieli. Ile jest zatem w nich prawdy a ile mistyfikacji? Przekonajmy się sami, wysłuchując audycji zamieszczonej na stronach Miejskiego Domu Kultury w Mławie.

BR / MDK

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/wspomnienie-o-mieczyslawie-foggu-audycja-o-niezwyklym-artyscie>